1–4	도시계	획 전단	문가 육성	및 자 문 단	· 구성
주관부서	공항도시개발과장 박동락 / 도시계획팀장 홍상권 / 담당자 김민아 ☎ 6243				
사업목표	• 대내외적 변화에 대응하여 체계적이고 효율적인 도시계획 수립				
총사업비	비예산		사업구분	임기내	신규
진 도 율	이 행 도	이 행 상 황			
100	완 료	• 도시계획위원회 확대 위촉(민간전문가 3명 증원) 완료			

□ 사업개요

○ 사업기간 : 2022년~계속

○ 사업내용 : 도시계획위원회 위원 구성범위·인원 확대(19명→21명)

* 당연직 5명, 위촉직 16명(의회1, 경찰서1, 교수10, 연구원2, 건축사1, 건설업체1)

□ 추진현황

연도별		추진계획	추진상황
임 기 내	2022년	► 도시계획위원회 심의 및 자문	▶ 완료
	2023년	► 도시계획위원회 확대 위촉	▶ 완료
	2024년	► 도시계획위원회 심의 및 자문	
	2025년	► 도시계획위원회 확대 위촉	
	2026년	► 도시계획위원회 심의 및 자문	
임기 이후		▶ 지속적인 추진	

□ 2023년 추진실적 및 계획

- 도시계획위원회 확대 위촉(민간전문가 3명 증원) : '23. 5.
- 「대구광역시 군위군 도시계획위원회 조례」 제정 : '24. 1.
- □ **기 타** (24년 이후 향후계획, 특이사항, 문제점, 대책, 기타)
 - 도시계획위원회의 다양한 전문가 발굴
 - 외부 여건 변화에 따라 도시계획 및 토지이용에 자문단 적극 활용